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Od ST1T2 Po1 Po2 R D Zdr  Z Kp Pro Pp Pj Popis Rok2018 Rok2019Rok2017Sku2016Sch2016 Upr2016Sku2015Sku2014

01 1 1   611       1 41 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p        28106.10

01 1 1   611       1 41   R Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p        34000.00       34671.00       34921.00       23134.00       34000.00       31924.40

01 1 1   612 001   1 41 Osobný príplatok         2950.99

01 1 1   612 001   1 41   R Osobný príplatok         4000.00        4000.00        4000.00        2555.65        4000.00        4000.00

01 1 1   621       1 41   R VšZP-OcU         1500.00        1500.00        1500.00

01 1 1   621     1 1 41 VšZP - OZ           42.00

01 1 1   621     1 1 41   R VšZP - OZ           75.00          80.00          80.00          23.80          70.00          70.00

01 1 1   621     2 1 41 VšZP-OcU         1224.79

01 1 1   621     2 1 41   R VšZP-OcU         1051.32        1500.00        1487.22

01 1 1   623       1 41 Ostatné ZP - Ocu         2308.99

01 1 1   623       1 41   R Ostatné ZP - Ocu         2300.00        2300.00        2300.00        1541.69        2300.00        2287.22

01 1 1   623     1 1 41 Dôvera - OZ           33.60

01 1 1   623     1 1 41   R Dôvera - OZ           75.00          80.00          80.00          19.60          70.00          70.00

01 1 1   625 001   1 41 Nemocenské-Ocu          437.38

01 1 1   625 001   1 41   R Nemocenské-Ocu          532.00         532.00         532.00         362.92         532.00         528.40

01 1 1   625 002   1 41 Starobné-OcU         4407.66

01 1 1   625 002   1 41   R Starobné-OcU         5320.00        5320.00        5320.00        3630.16        5320.00        5284.24

01 1 1   625 002 1 1 41 Starobné - OZ          113.23

01 1 1   625 002 1 1 41   R Starobné - OZ          196.00         196.00         196.00          62.64         196.00         196.00

01 1 1   625 003   1 41 Úrazové-OcU          283.17

01 1 1   625 003   1 41   R Úrazové-OcU          303.00         303.00         303.00         207.25         303.00         300.96

01 1 1   625 003 1 1 41 úrazové - OZ            6.22

01 1 1   625 003 1 1 41   R úrazové - OZ           12.00          13.00          13.00           3.36          12.00          12.00

01 1 1   625 004   1 41 Invalidné-OcU          944.35

01 1 1   625 004   1 41   R Invalidné-OcU         1140.00        1140.00        1140.00         777.84        1140.00        1132.32

01 1 1   625 004 1 1 41 invalidné - OZ           23.75

01 1 1   625 004 1 1 41   R invalidné - OZ           45.00          48.00          48.00          13.20          42.00          42.00

01 1 1   625 005   1 41 V nezamestnanosti-OcU          312.38

01 1 1   625 005   1 41   R V nezamestnanosti-OcU          380.00         380.00         380.00         259.19         380.00         377.42

01 1 1   625 007   1 41 rezervný fond solidarity-OcU         1520.38

01 1 1   625 007   1 41   R rezervný fond solidarity-OcU         1805.00        1805.00        1805.00        1231.51        1805.00        1792.88

01 1 1   625 007 1 1 41 rezervný fond-OZ           13.20

01 1 1   625 007 1 1 41   R rezervný fond-OZ           72.00          76.00          76.00          21.12          67.00          67.00

01 1 1   631 001   1 41 Cestovné náhrady  - tuzemské           47.12

01 1 1   631 001   1 41   R Cestovné náhrady  - tuzemské          600.00         600.00         600.00          85.36         600.00         500.00

01 1 1   632 001 1 1 41 Energie-elektrina         1704.55

01 1 1   632 001 1 1 41   R Energie-elektrina         2000.00        2000.00        2700.00        1570.53        2500.00        2500.00

01 1 1   632 001 2 1 41 Energie-plyn         2073.00

01 1 1   632 001 2 1 41   R Energie-plyn         2500.00        2700.00        2700.00        1201.00        2500.00        2500.00

01 1 1   632 002   1 41 Vodné, stočné           39.89

01 1 1   632 002   1 41   R Vodné, stočné           89.00         100.00         100.00          45.46         100.00         100.00

01 1 1   632 003   1 41 Poštové a telekomunikačné služby          898.25

01 1 1   632 003 1 1 41   R Poštové  služby          300.00         300.00         300.00         270.69         200.00         250.00

01 1 1   632 003 2 1 41   R Telekomunikačné služby          700.00         700.00         700.00         534.19         700.00         700.00
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01 1 1   633 001   1 41 Interiérové vybavenie          137.78

01 1 1   633 001   1 41   R Interiérové vybavenie          326.250.00         330.00

01 1 1   633 006   1 111 REGOB-všeobecný materiál          124.41

01 1 1   633 006   1 41 Všeobecný materiál         1208.56

01 1 1   633 006   1 41   R Všeobecný materiál         1000.00        1000.00        1000.00        1249.04        1000.00        1200.00

01 1 1   633 006 1 1 111  R Všeobecný materiál- REGOB           26.000.00         126.06

01 1 1   633 006 1 1 41   R Prístrešok-materiál          828.230.00         805.00

01 1 1   633 006 2 1 111  R Všeobecný materiál-register adries 0.000.00          17.00

01 1 1   633 009   1 41 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebn          159.20

01 1 1   633 009   1 41   R Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebn          200.00         200.00         200.00         765.15         200.00         800.00

01 1 1   633 010   1 41 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky           83.87

01 1 1   633 010   1 41   R Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky           50.00          50.00          50.00          97.67         100.00         100.00

01 1 1   633 013   1 41 Softvér          549.01

01 1 1   633 013   1 41   R Softvér          500.00         800.00        1000.00        1635.30        1100.00        1680.00

01 1 1   633 016   1 41 Reprezentačné          188.48

01 1 1   633 016   1 41   R Reprezentačné          300.00         300.00         300.00         172.71         300.00         300.00

01 1 1   635 002   1 41 Rutinná a štandardná údržba výpočtovej t           15.00

01 1 1   635 002   1 41   R Rutinná a štandardná údržba výpočtovej t          100.00         100.00         100.000.00         100.00 0.00

01 1 1   635 006   1 41 Rutinná a štandardná údržba budov, objek          777.96

01 1 1   635 006   1 41   R Rutinná a štandardná údržba budov, objek          500.00         500.00         500.00         187.56         500.00         500.00

01 1 1   637 001   1 41 Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe          922.75

01 1 1   637 001   1 41   R Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe          700.00         800.00         800.00         779.00         700.00         800.00

01 1 1   637 003   1 41 Internet - www           88.84

01 1 1   637 003   1 41   R Internet - www          150.00         150.00         150.00          93.24         150.00         150.00

01 1 1   637 004   1 41 Všeobecné služby          595.81

01 1 1   637 004   1 41   R Všeobecné služby          500.00         500.00         500.00         788.10         400.00         850.00

01 1 1   637 012   1 41 Poplatky a odvody          120.62

01 1 1   637 012   1 41   R Poplatky a odvody          250.00         300.00         300.00         184.73         800.00         400.00

01 1 1   637 014   1 41 Stravovanie         1765.76

01 1 1   637 014   1 41   R Stravovanie         2000.00        2000.00        2000.00        2811.38        1700.00        2700.00

01 1 1   637 014   4 Stravovanie- OcU           73.76

01 1 1   637 016   1 41 Prídel do sociálneho fondu          347.07

01 1 1   637 016   1 41   R Prídel do sociálneho fondu          500.00         500.00         500.00         511.06         300.00         500.00

01 1 1   637 026 1 1 41 Odmeny poslancom OZ          812.00

01 1 1   637 026 1 1 41   R Odmeny poslancom OZ         1400.00        1600.00        1600.00         448.00        1400.00        1400.00

01 1 1   637 027   1 41 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer          231.50

01 1 1   637 027   1 41   R Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer          300.00         500.00         500.000.00        1000.00 0.00

01 1 1   641 009   1 111  R Transfer - SOU - zo ŠR          407.490.00         407.49

01 1 1   641 009   1 41 Transfer SOU - od obce          497.90

01 1 1   641 009   1 41   R Transfer SOU - od obce         1200.00        1200.00        1200.00         773.32         600.00         777.00

01 1 1   641 013   1 111 Transfer SOU - prenesený výkon správy ŠR          402.20

01 1 1   642 006   1 41 Transfer - členské - ZMOS, RVC a iné           75.20

01 1 1   642 006   1 41   R Transfer - členské - ZMOS, RVC a iné          160.00         160.00         160.00         152.79         150.00         153.00

01 1 1   642 011   1 41 Transfer - odbory SLOVES          140.00

Dátum 21.12.2016
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01 1 1   642 011   1 41   R Transfer - odbory SLOVES          140.00         140.00         140.00         140.00         140.00         140.00

01 1 1   642 012   1 41 Bežné transfery na odstupné         4053.00

01 1 1   642 015   1 41 Práceneschopnosť           47.98

69644.00 70794.0067894.0001 1 1 50979.5068977.00 70257.6160909.660.00

01 1 1 6 611       1 41        01  2 Starosta a kontrolór- tarifný plat        19395.55

01 1 1 6 611       1 41        12  1 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p       10422.45

01 1 1 6 612 001   1 41        12  1 Osobný príplatok         4694.15

01 1 1 6 621       1 41        01  2 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov          57.50

01 1 1 6 621       1 41        01  6 VšZP - OZ           78.00

01 1 1 6 621       1 41        12  1 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov        1293.10

01 1 1 6 623       1 41        01  2 Poistné do ostatných zdravotných poisťov        1882.02

01 1 1 6 623       1 41        01  6 Dôvera - OZ           28.40

01 1 1 6 623       1 41        12  1 Poistné do ostatných zdravotných poisťov         471.37

01 1 1 6 625 001   1 41        01  2 Poistné na nemocenské poistenie          271.44

01 1 1 6 625 001   1 41        12  1 Poistné na nemocenské poistenie          225.84

01 1 1 6 625 002   1 41        01  2 Poistné na starobné poistenie         2715.32

01 1 1 6 625 002   1 41        01  6 Starobné - OZ          170.43

01 1 1 6 625 002   1 41        12  1 Poistné na starobné poistenie         2472.55

01 1 1 6 625 003   1 41        01  2 Poistné na úrazové poistenie          155.07

01 1 1 6 625 003   1 41        01  6 úrazové - OZ            9.43

01 1 1 6 625 003   1 41        12  1 Poistné na úrazové poistenie          141.18

01 1 1 6 625 004   1 41        01  2 Na invalidné poistenie          581.82

01 1 1 6 625 004   1 41        01  6 invalidné - OZ           36.15

01 1 1 6 625 004   1 41        12  1 Na invalidné poistenie          529.19

01 1 1 6 625 005   1 41        01  2 Na poistenie v nezamestnanosti          193.92

01 1 1 6 625 005   1 41        12  1 Na poistenie v nezamestnanosti          161.28

01 1 1 6 625 007   1 41        01  2 Na poistenie do rezervného fondu solidar         921.22

01 1 1 6 625 007   1 41        01  6 rezervný fond-OZ           57.69

01 1 1 6 625 007   1 41        12  1 Na poistenie do rezervného fondu solidar         838.75

01 1 1 6 631 001   1 41        12  1 Cestovné náhrady  - tuzemské          496.32

01 1 1 6 632 001   1 41        12  1 Energie         5030.24

01 1 1 6 632 002   1 41        12  1 Vodné, stočné           56.23

01 1 1 6 632 003   1 41        12  1 Poštové služby a telekomunikačné služby        1090.14

01 1 1 6 633 004   1 41        12  1 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni          89.99

01 1 1 6 633 006   1 111       04  3 REGOB-všeobecný materiál          123.42

01 1 1 6 633 006   1 41        03  4 Všeobecný materiál - tonery, náhr. diely          70.89

01 1 1 6 633 006   1 41        04  3 Všeobecný materiál           59.88

01 1 1 6 633 006   1 41        12  1 Všeobecný materiál          814.18

01 1 1 6 633 009   1 41        03  2 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebn         212.31

01 1 1 6 633 010   1 41        12  1 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky          44.50

01 1 1 6 633 013   1 41        12  1 Softvér          329.59

01 1 1 6 633 016   1 41        01  1 Reprezentačné          167.83

01 1 1 6 635 006   1 41        03  1 Rutinná a štandardná údržba budov, objek         457.18

01 1 1 6 637 001   1 41        03  2 Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe         462.00

Dátum 21.12.2016
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01 1 1 6 637 003   1 41        02  1 Internet - www           42.96

01 1 1 6 637 004   1 41        03  1 Všeobecné služby          888.00

01 1 1 6 637 012   1 41        12  1 Poplatky a odvody          163.02

01 1 1 6 637 012   1 41        12  2 Zrážková daň z úrokov            5.90

01 1 1 6 637 014   1 41        12  1 Stravovanie         1260.72

01 1 1 6 637 014   4 Stravovanie-SF-OcÚ           86.93

01 1 1 6 637 015   1 41        12  1 Poistné          646.88

01 1 1 6 637 016   1 41        12  1 Prídel do sociálneho fondu          278.03

01 1 1 6 637 026   1 41        01  6 Odmeny poslancom OZ         1220.00

01 1 1 6 637 027   1 41        12  1 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer        2465.00

01 1 1 6 641 006   1 41        01  3 Transfer SOU - od obce          495.40

01 1 1 6 641 006 1 1 111       01  3 Transfer SOU - ŠR          399.03

01 1 1 6 641 009   1 41        01  3 Bežné transfery obci - CVČ          130.00

01 1 1 6 642 006   1 41        01  3 Transfer - členské - ZMOS, RVC a iné          149.76

01 1 1 6 642 011   1 41        01  3 Transfer - odbory SLOVES          140.00

0.00 0.000.0001 1 1 6 0.000.00 0.000.0065680.15

01 1 2   637 005   1 41 špeciálne služby - audit          650.00

01 1 2   637 005   1 41        01  4 špeciálne služby - audit          600.00

01 1 2   637 005   1 41   R špeciálne služby - audit          650.00         650.00         700.00         650.00         650.00         650.00

01 1 2   637 012   1 41        12  2 Poplatky banke          255.25

01 1 2   637 012 1 1 41 Zrážková daň z úrokov            6.09

01 1 2   637 012 1 1 41   R Zrážková daň z úrokov           10.00          10.00          10.00           2.63          10.00          10.00

01 1 2   637 012 2 1 41 Poplatky banke          279.45

01 1 2   637 012 2 1 41   R Poplatky banke          350.00         350.00         350.00         267.44         300.00         300.00

01 1 2   637 015   1 41 Poistné          646.88

01 1 2   637 015   1 41   R Poistné          650.00         650.00         650.00         646.88         650.00         650.00

01 1 2   637 018   1 41 Vrátenie príjmov z minulých rokov          274.35

1660.00 1710.001660.0001 1 2 1566.951610.00 1610.001856.77855.25

01 6 0   611       1 111       03  3 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p         200.00

01 6 0   614       1 111 Odmena - pomocná pracovná sila           50.00

01 6 0   614       1 111  R Odmeny           50.000.00          50.00

01 6 0   621       1 111 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov           12.96

01 6 0   621       1 111       03  3 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov          62.81

01 6 0   621       1 111  R Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov            5.000.00           5.00

01 6 0   623       1 111 Poistné do ostatných zdravotných poisťov           11.39

01 6 0   623       1 111       03  3 Poistné do ostatných zdravotných poisťov          65.59

01 6 0   625 001   1 111 Poistné na nemocenské poistenie            0.90

01 6 0   625 001   1 111       03  3 Poistné na nemocenské poistenie            3.59

01 6 0   625 001   1 111  R Poistné na nemocenské poistenie            0.700.00           0.70

01 6 0   625 002   1 111 Poistné na starobné poistenie            9.01

01 6 0   625 002   1 111       03  3 Poistné na starobné poistenie           36.00

01 6 0   625 002   1 111  R Poistné na starobné poistenie            7.000.00           7.00

01 6 0   625 003   1 111 Poistné na úrazové poistenie            0.51

01 6 0   625 003   1 111       03  3 Poistné na úrazové poistenie            2.04

Dátum 21.12.2016
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01 6 0   625 003   1 111  R Poistné na úrazové poistenie            0.490.00           0.49

01 6 0   625 004   1 111 Na invalidné poistenie            1.93

01 6 0   625 004   1 111       03  3 Na invalidné poistenie            7.70

01 6 0   625 004   1 111  R Na invalidné poistenie            1.500.00           1.50

01 6 0   625 005   1 111 Na poistenie v nezamestnanosti            0.64

01 6 0   625 005   1 111       03  3 Na poistenie v nezamestnanosti            2.56

01 6 0   625 005   1 111  R Na poistenie v nezamestnanosti            0.500.00           0.50

01 6 0   625 007   1 111 Na poistenie do rezervného fondu solidar            3.05

01 6 0   625 007   1 111       03  3 Na poistenie do rezervného fondu solidar          12.17

01 6 0   625 007   1 111  R Na poistenie do rezervného fondu solidar            2.370.00           2.37

01 6 0   631 001   1 111 Cestovné náhrady  - tuzemské           20.28

01 6 0   631 001   1 111       03  3 Cestovné náhrady  - tuzemské           28.72

01 6 0   631 001   1 111  R Cestovné náhrady  - tuzemské           27.920.00          27.92

01 6 0   632 003   1 111 Poštové služby a telekomunikačné služby            5.00

01 6 0   632 003   1 111       03  3 Poštové služby a telekomunikačné služby          20.00

01 6 0   632 003   1 111  R Poštové služby a telekomunikačné služby            5.000.00           5.00

01 6 0   633 006   1 111 Všeobecný materiál           30.20

01 6 0   633 006   1 111       03  3 Všeobecný materiál          163.48

01 6 0   633 006   1 111  R Všeobecný materiál -Voľby           33.390.00          33.39

01 6 0   633 016   1 111 Reprezentačné-občerstvenie           10.00

01 6 0   633 016   1 111       03  3 Reprezentačné           50.00

01 6 0   633 016   1 111  R Občerstvenie-voľby           22.000.00          22.00

01 6 0   637 007   1 111 Cestovné náhrady-cudzím            1.05

01 6 0   637 007   1 111       03  3 Cestovné náhrady           83.63

01 6 0   637 014   1 111 Stravovanie           48.99

01 6 0   637 014   1 111       03  3 Stravovanie - voľby          235.50

01 6 0   637 014   1 111  R Stravovanie-voľby          107.800.00         107.80

01 6 0   637 026   1 111 Odmeny členom OVK          199.30

01 6 0   637 026   1 111       03  3 Odmeny a príspevky         1027.59

01 6 0   637 026   1 111  R Odmeny a príspevky - OVK          341.880.00         341.88

01 6 0   637 027   1 111 Odmena - oznámenia           14.40

01 6 0   637 027   1 111       03  3 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer          57.20

01 6 0   637 027   1 111  R Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer           12.000.00          12.00

01 6 0   637 037   1 111 Vratky          220.39

01 6 0   637 037   1 111       03  3 Vratky          331.81

01 6 0   637 037   1 111  R Vratky          134.130.00         134.13

0.00 0.000.0001 6 0 751.680.00 751.68640.002390.39

02 2 0   614       1 111  R Odmeny           40.770.00          82.68

02 2 0   637 027   1 111 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer           80.40

02 2 0   637 027   1 111       05  2 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer          80.40

0.00 0.000.0002 2 0 40.770.00 82.6880.4080.40

03 2 0   633 004   1 41        05  1 Údržba hasiacich prístrojov           64.80

03 2 0   633 004   1 41   R Údržba hasiacich prístrojov           80.00          80.00          80.00          77.60          65.00          78.00

03 2 0   637 001   1 41 Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe          192.00

Dátum 21.12.2016
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03 2 0   637 001   1 41        05  1 Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe          42.00

03 2 0   637 001   1 41   R Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe          100.00         120.00         120.00         100.00         100.00         100.00

200.00 200.00180.0003 2 0 177.60165.00 178.00192.00106.80

04 5 1   633 004   1 41 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni          235.20

04 5 1   633 006 1 1 41   R Všeobecný materiál-chodník          197.460.00         200.00

04 5 1   633 006 2 1 41   R Zábradlie - materiál          533.650.00         545.00

04 5 1   634 004   1 41   R Prepravné a nájom dopravných prostriedko          574.400.00         575.00

04 5 1   635 006   1 41 Údržba ciest          679.37

04 5 1   635 006   1 41   R Údržba ciest         1500.00        1350.00        1000.00         185.00         700.00         187.97

04 5 1   637 004   1 41   R Doprava materiálu           40.500.00          41.00

04 5 1   644 001   1 41        01  3 transfer SAD a VEOLIA         1269.39

04 5 1   644 002   1 41 transfer SAD a VEOLIA         2580.12

04 5 1   644 002   1 41   R transfer SAD a VEOLIA         2900.00        2900.00        2900.00        2484.39        2900.00        2900.00

04 5 1   716       2 46   R Prípravná a projektová dokumentácia         3400.000.00        3400.00

4250.00 3900.004400.0004 5 1 7415.403600.00 7848.973494.691269.39

05 1 0   633 006   1 11H  R REcykačný fond - materiál 0.000.00         363.00

05 1 0   633 006   1 132 Recyklačný fond - odpad           56.00

05 1 0   633 006   1 132  R Všeobecný materiál 0.000.00         174.00

05 1 0   633 006   1 41 Všeobecný materiál          320.20

05 1 0   633 006   1 41        06  1 Všeobecný materiál          199.48

05 1 0   633 006   1 41   R Všeobecný materiál-odpady          300.00         300.00         300.00         202.60         300.00         300.00

05 1 0   633 006   1 71        06  1 Všeobecný materiál           53.00

05 1 0   637 004   1 41        06  1 Odvoz, uloženie a likvidácia odpadu         8207.75

05 1 0   637 004   1 41   R Všeobecné služby          363.330.00         400.00

05 1 0   637 004 1 1 41 Odvoz odpadu         5219.04

05 1 0   637 004 1 1 41   R Odvoz odpadu         5200.00        5300.00        6000.00        4718.09        5200.00        5200.00

05 1 0   637 004 2 1 41 Uskladnenie odpadu         2665.84

05 1 0   637 004 2 1 41   R Uskladnenie odpadu         3200.00        3300.00        4000.00        2594.51        3200.00        3200.00

05 1 0   637 004 3 1 41 Separovaný zber          232.74

05 1 0   637 004 3 1 41   R Separovaný zber          350.00         350.00         350.00         119.95         300.00         300.00

05 1 0   641 009   1 41   R Bežné transfery obci           30.880.00          40.00

05 1 0   713 004   2 46   R Smetné nádoby         1500.00 0.00 0.00

05 1 0   721 006   2 41   R Kapitálové transfery obci          376.040.00         380.00

9250.00 10650.0010550.0005 1 0 8405.409000.00 10357.008493.828460.23

05 2 0   637 004   1 41 Všeobecné služby          180.00

05 2 0   637 004   1 41        06  2 Všeobecné služby          180.00

05 2 0   637 004   1 41   R Všeobecné služby-odpady          250.00         250.00         250.00         204.00         200.00         200.00

250.00 250.00250.0005 2 0 204.00200.00 200.00180.00180.00

05 6 0   637 004   1 41   R Sanácia skládky         3137.600.00        3138.00

0.00 0.000.0005 6 0 3137.600.00 3138.000.000.00

06 2 0   611       1 11GB tar.plat-VZ          220.83

06 2 0   611       1 11GB      11  6 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p         362.20

06 2 0   611       1 11T1 tarifný plat -EU         1819.65

06 2 0   611       1 11T1      11  6 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p        1231.60

Dátum 21.12.2016
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06 2 0   611       1 11T2 Tar.plat-ŠR          321.12

06 2 0   611       1 11T2      11  6 tarifný plat          217.35

06 2 0   611       1 13GG R Tarifný plat-VZ          170.400.00         255.60

06 2 0   611       1 3AC1 R Tarifný plat-AČ         2751.960.00        4128.00

06 2 0   611       1 3AC2 R tarifný plat-ŠR          485.640.00         728.45

06 2 0   611     1 1 13GB tar.plat-VZ          250.02

06 2 0   611     1 1 13T1 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p         1941.72

06 2 0   611     1 1 13T2 tarifný plat-ŠR          342.66

06 2 0   611     2 1 13GB tarifný plat-VZ           83.34

06 2 0   611     2 1 13T1 tarifný plat - EU          647.24

06 2 0   611     2 1 13T2 tarifný plat-ŠR          114.22

06 2 0   621       1 11GB VšZP-VZ           22.10

06 2 0   621       1 11T1 VšZP-EU          181.95

06 2 0   621       1 11T2 VšZP - ŠR           32.11

06 2 0   621       1 13GG R VšZP-VZ            8.520.00          12.78

06 2 0   621       1 3AC1 R VšZP-EF          137.600.00         206.40

06 2 0   621       1 3AC2 R VšZP-ŠR           24.280.00          36.42

06 2 0   621     1 1 13GB VšZP-VZ           12.51

06 2 0   621     1 1 13T1 VšZP-EU           97.08

06 2 0   621     1 1 13T2 VšZP-ŠR           17.13

06 2 0   621     2 1 13GB VšZP - VZ            8.34

06 2 0   621     2 1 13T1 VšZP - EU           64.72

06 2 0   621     2 1 13T2 VšZP - ŠR           11.42

06 2 0   623       1 11GB      11  6 Poistné do ostatných zdravotných poisťov          36.20

06 2 0   623       1 11T1      11  6 Poistné do ostatných zdravotných poisťov         123.15

06 2 0   623       1 11T2      11  6 Poistné do ostatných zdravotných poisťov          21.75

06 2 0   623       1 13GG R dôvera-VZ            8.520.00          12.78

06 2 0   623       1 3AC1 R Dôvera-EF          137.600.00         206.40

06 2 0   623       1 3AC2 R Dôvera-ŠR           24.280.00          36.42

06 2 0   623     1 1 13GB UNION-VZ           12.51

06 2 0   623     1 1 13T1 UNION-EU           97.08

06 2 0   623     1 1 13T2 UNION-ŠR           17.13

06 2 0   625 001   1 11GB nemocenské-VZ            3.12

06 2 0   625 001   1 11GB      11  6 Poistné na nemocenské poistenie            5.05

06 2 0   625 001   1 11T1 nemocenské-EU           25.42

06 2 0   625 001   1 11T1      11  6 Poistné na nemocenské poistenie           17.25

06 2 0   625 001   1 11T2 nemocenské - ŠR            4.50

06 2 0   625 001   1 11T2      11  6 Poistné na nemocenské poistenie            3.05

06 2 0   625 001   1 13GG R SP-nemocenské-VZ            2.400.00           3.60

06 2 0   625 001   1 3AC1 R SP-nemocenské-EF           38.480.00          57.72

06 2 0   625 001   1 3AC2 R SP-nemocenské-ŠR            6.800.00          10.20

06 2 0   625 001 1 1 13GB nemocenské - VZ            3.51

06 2 0   625 001 1 1 13T1 nemocenské-EU           27.15

06 2 0   625 001 1 1 13T2 nemocenské-EU            4.80

Dátum 21.12.2016
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06 2 0   625 001 2 1 13GB nemocenské -VZ            1.18

06 2 0   625 001 2 1 13T1 nemocenské-EU            9.04

06 2 0   625 001 2 1 13T2 nemocenské- ŠR            1.60

06 2 0   625 002   1 11GB starobné-VZ           30.95

06 2 0   625 002   1 11GB      11  6 Poistné na starobné poistenie           50.70

06 2 0   625 002   1 11T1 starobné-EU          254.71

06 2 0   625 002   1 11T1      11  6 Poistné na starobné poistenie          172.40

06 2 0   625 002   1 11T2 starobné-ŠR           44.93

06 2 0   625 002   1 11T2      11  6 Poistné na starobné poistenie           30.45

06 2 0   625 002   1 13GG R SP-starobné-VZ           23.840.00          35.76

06 2 0   625 002   1 3AC1 R SP-starobné-EF          385.280.00         577.92

06 2 0   625 002   1 3AC2 R SP-starobné-ŠR           68.000.00         102.00

06 2 0   625 002 1 1 13GB starobné-VZ           35.01

06 2 0   625 002 1 1 13T1 starobné-EU          271.80

06 2 0   625 002 1 1 13T2 starobné-ŠR           47.97

06 2 0   625 002 2 1 13GB starobné-VZ           11.68

06 2 0   625 002 2 1 13T1 starobné-EU           90.60

06 2 0   625 002 2 1 13T2 starobné-ŠR           15.98

06 2 0   625 003   1 11GB úrazové-VZ            1.75

06 2 0   625 003   1 11GB      11  6 Poistné na úrazové poistenie            2.90

06 2 0   625 003   1 11T1 úrazové-EU           14.51

06 2 0   625 003   1 11T1      11  6 Poistné na úrazové poistenie            9.80

06 2 0   625 003   1 11T2 úrazové-ŠR            2.58

06 2 0   625 003   1 11T2      11  6 Poistné na úrazové poistenie            1.75

06 2 0   625 003   1 13GG R SP-úrazové-VZ            1.360.00           2.04

06 2 0   625 003   1 3AC1 R SP-úrazové-EF           21.960.00          32.94

06 2 0   625 003   1 3AC2 R SP-úrazové-ŠR            3.880.00           5.82

06 2 0   625 003 1 1 13GB úrazové-VZ            2.01

06 2 0   625 003 1 1 13T1 úrazové-EU           15.48

06 2 0   625 003 1 1 13T2 úrazové-ŠR            2.73

06 2 0   625 003 2 1 13GB úrazové-VZ            0.66

06 2 0   625 003 2 1 13T1 úrazové-EU            5.16

06 2 0   625 003 2 1 13T2 úrazové-ŠR            0.92

06 2 0   625 004   1 11GB invalidné-VZ            6.62

06 2 0   625 004   1 11GB      11  6 Na invalidné poistenie           10.90

06 2 0   625 004   1 11T1 invalidné-EU           54.59

06 2 0   625 004   1 11T1      11  6 Na invalidné poistenie           36.90

06 2 0   625 004   1 11T2 invalidné-ŠR            9.62

06 2 0   625 004   1 11T2      11  6 Na invalidné poistenie            6.50

06 2 0   625 004   1 13GG R SP-invalidné-VZ            5.120.00           7.68

06 2 0   625 004   1 3AC1 R SP-invalidné-EF           82.560.00         123.84

06 2 0   625 004   1 3AC2 R SP-invalidné-ŠR           14.560.00          21.85

06 2 0   625 004 1 1 13GB invalidné-VZ            7.50

06 2 0   625 004 1 1 13T1 invalidné-EU           58.23

Dátum 21.12.2016
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06 2 0   625 004 1 1 13T2 invalidné-ŠR           10.29

06 2 0   625 004 2 1 13GB invalidné-VZ            2.50

06 2 0   625 004 2 1 13T1 invalidné-EU           19.42

06 2 0   625 004 2 1 13T2 invalidné-ŠR            3.42

06 2 0   625 005   1 11GB v nezamestnanosti-VZ            2.17

06 2 0   625 005   1 11GB      11  6 Na poistenie v nezamestnanosti            3.65

06 2 0   625 005   1 11T1 v nezamestnanosti-EU           18.22

06 2 0   625 005   1 11T1      11  6 Na poistenie v nezamestnanosti           12.30

06 2 0   625 005   1 11T2 v nezamestnanosti-ŠR            3.20

06 2 0   625 005   1 11T2      11  6 Na poistenie v nezamestnanosti            2.15

06 2 0   625 005   1 13GG R SP-v nezamestnanosti-VZ            1.720.00           2.58

06 2 0   625 005   1 3AC1 R SP-v nezamestnanosti-EF           27.520.00          41.28

06 2 0   625 005   1 3AC2 R SP-v nezamestnanosti-ŠR            4.840.00           7.26

06 2 0   625 005 1 1 13GB v nezamesntanosti-VZ            2.49

06 2 0   625 005 1 1 13T1 v nezamestnanosti-EU           19.41

06 2 0   625 005 1 1 13T2 v nezamestnanosti-ŠR            3.42

06 2 0   625 005 2 1 13GB v nezamestnanosti-VZ            0.82

06 2 0   625 005 2 1 13T1 v nezamestnanosti - EU            6.48

06 2 0   625 005 2 1 13T2 v nezamestnanosti-ŠR            1.14

06 2 0   625 007   1 11GB RFS-VZ           10.50

06 2 0   625 007   1 11GB      11  6 Na poistenie do rezervného fondu solidar          17.20

06 2 0   625 007   1 11T1 RFS-VZ           86.42

06 2 0   625 007   1 11T1      11  6 Na poistenie do rezervného fondu solidar          58.50

06 2 0   625 007   1 11T2 RFS-ŠR           15.23

06 2 0   625 007   1 11T2      11  6 Na poistenie do rezervného fondu solidar          10.30

06 2 0   625 007   1 13GG R SP-RFS-VZ            8.080.00          12.12

06 2 0   625 007   1 3AC1 R SP-RFS-EF          130.680.00         196.02

06 2 0   625 007   1 3AC2 R SP-RFS-ŠR           23.080.00          34.62

06 2 0   625 007 1 1 13GB rezervný fond solidarity-VZ           11.88

06 2 0   625 007 1 1 13T1 RFS-EU           92.22

06 2 0   625 007 1 1 13T2 rezervný fond solidarity-ŠR           16.26

06 2 0   625 007 2 1 13GB rezervný fond solidarity-VZ            3.96

06 2 0   625 007 2 1 13T1 rezervný fond solidarity-EU           30.74

06 2 0   625 007 2 1 13T2 rezervný fond solidarity-ŠR            5.42

06 2 0   633 004   1 41 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni          303.70

06 2 0   633 004   1 41   R Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni          200.00         200.00         200.00          16.80         200.00         200.00

06 2 0   633 006   1 41 Všeobecný materiál          311.44

06 2 0   633 006   1 41        10  2 Všeobecný materiál          481.53

06 2 0   633 006   1 41   R Všeobecný materiál          500.00         600.00         600.00         294.67         500.00         500.00

06 2 0   633 010   1 13T1 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky          144.45

06 2 0   633 010   1 13T2 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky           25.50

06 2 0   633 010   1 3AC1 R Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky           98.700.00          98.70

06 2 0   633 010   1 3AC2 R Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky           17.420.00          17.42

06 2 0   633 010   1 41 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky           58.17

Dátum 21.12.2016
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06 2 0   633 010   1 41        10  2 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky         156.89

06 2 0   633 010   1 41   R Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky          150.00         150.00         150.00          34.40         100.00         100.00

06 2 0   633 015   1 41 Palivá ako zdroj energie          961.41

06 2 0   633 015   1 41        10  2 Palivá ako zdroj energie          824.21

06 2 0   633 015   1 41   R Palivá ako zdroj energie          800.00         900.00        1000.00         840.75         800.00         800.00

06 2 0   635 004   1 41 Rutinná a štand.údržba prevádz.strojov,         2091.91

06 2 0   635 004   1 41        10  2 Rutinná a štand.údržba prevádz.strojov,         408.48

06 2 0   635 004   1 41   R Rutinná a štand.údržba prevádz.strojov,          500.00         500.00         500.00         771.37         500.00         790.00

06 2 0   637 004   1 41 Všeobecné služby          582.00

06 2 0   637 004   1 41        10  2 Všeobecné služby           68.60

06 2 0   637 004   1 41   R Všeobecné služby          100.00         100.00         100.000.00         100.00          73.00

06 2 0   637 014   4 Stravovanie-VPP           43.84

06 2 0   642 015   1 11GB Práceneschopnosť-VZ           63.51

06 2 0   642 015   1 13GB Práceneschopnosť           64.07

2450.00 2550.002250.0006 2 0 6673.072200.00 9477.6212396.804383.71

06 4 0   632 001   1 41 Elektrina - VO         3846.74

06 4 0   632 001   1 41        10  1  1 Energie         6645.99

06 4 0   632 001   1 41   R Elektrina - VO         3500.00        4000.00        4000.00        3365.57        4000.00        4000.00

06 4 0   635 004   1 41 Údržba verejného osvetlenia          243.15

06 4 0   635 004   1 41        10  1  1 Rutinná a štand.údržba prevádz.strojov,         351.72

06 4 0   635 004   1 41   R Údržba verejného osvetlenia          500.00         500.00         500.00         898.51         600.00         900.00

06 4 0   637 004   1 41 Všeobecné služby-vianočné osvetlenie          375.15

06 4 0   637 004   1 41        10  1  2 Všeobecné služby-vianočné osvetlenie          140.05

06 4 0   637 004   1 41   R Všeobecné služby-vianočné osvetlenie          200.00         200.00         200.00          70.80         150.00         150.00

06 4 0   717 001   2 46   R Realizácia nových stavieb-VO          763.810.00         800.00

4700.00 4700.004200.0006 4 0 5098.694750.00 5850.004465.047137.76

08 1 0   632 001   1 41 Elektrina - OŠK          658.69

08 1 0   632 001   1 41        09  3  2 Elektrina - OŠK          800.00

08 1 0   632 001   1 41   R Elektrina - OŠK          650.00         700.00         800.00         583.64         700.00         700.00

08 1 0   632 002   1 41 Voda - OŠK           11.36

08 1 0   632 002   1 41   R Voda - OŠK           50.00          50.00          50.000.00          50.00          50.00

08 1 0   716       2 46   R Prípravná a projektová dokumentácia         4059.000.00        4059.00

08 1 0   717 002   2 46   R Rekonštrukcia a modernizácia-šatne         1000.00 0.00 0.00

750.00 850.001700.0008 1 0 4642.64750.00 4809.00670.05800.00

08 2 0   623       1 41 Poistné do ostatných zdravotných poisťov           24.00

08 2 0   623       1 41   R Knižnica - zdravotné poistenie           24.00          24.00          24.00          18.00          24.00          24.00

08 2 0   625 001   1 41 Poistné na nemocenské poistenie            3.36

08 2 0   625 001   1 41   R Knižnica - nemocenské poistenie            4.00           4.00           4.00           2.52           4.00           4.00

08 2 0   625 002   1 41 Poistné na starobné poistenie           33.60

08 2 0   625 002   1 41   R Knižnica - starobné poistenie           34.00          34.00          34.00          25.20          34.00          34.00

08 2 0   625 003   1 41 Poistné na úrazové poistenie            1.92

08 2 0   625 003   1 41   R Knižnica - úrazové poistenie            2.00           2.00           2.00           1.44           2.00           2.00

08 2 0   625 004   1 41 Na invalidné poistenie            7.20

08 2 0   625 004   1 41   R Knižnica - invalidné poistenie            8.00           8.00           8.00           5.40           8.00           8.00
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08 2 0   625 005   1 41 Na poistenie v nezamestnanosti            2.40

08 2 0   625 005   1 41   R Knižnica - poistenie v nezamestnanosti            3.00           3.00           3.00           1.80           3.00           3.00

08 2 0   625 007   1 41 Na poistenie do rezervného fondu solidar           11.40

08 2 0   625 007   1 41   R Knižnica - poistenie do RFS           12.00          12.00          12.00           8.55          12.00          12.00

08 2 0   633 004   1 41 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni          386.55

08 2 0   633 006   1 41 Všeobecný materiál           72.29

08 2 0   633 006   1 41   R Všeobecný materiál          100.00         200.00         200.00          86.55         100.00         100.00

08 2 0   637 002   1 11H Kultúrne a športové podujatia          200.00

08 2 0   637 002   1 41 športové a kultúrne podujatia          856.20

08 2 0   637 002   1 41   R športové a kultúrne podujatia         1500.00        2000.00        2000.00        2031.86        1000.00        2000.00

08 2 0   637 002   1 71 Konkurzy a súťaže          250.00

08 2 0   637 027   1 41 knihovníčka - odmena          240.00

08 2 0   637 027   1 41   R knihovníčka - odmena          240.00         240.00         240.00         180.00         240.00         240.00

08 2 0   713 004   2 43 Nákup prevádzk.str.,prístrojov,zariadení          145.97

08 2 0   713 004   2 46 Nákup prevádzk.str.,prístrojov,zariadení         1308.48

2527.00 2527.001927.0008 2 0 2361.321427.00 2427.003543.370.00

08 2 0 5 623       1 41        09  1 Poistné do ostatných zdravotných poisťov          24.00

08 2 0 5 625 001   1 41        09  1 Poistné na nemocenské poistenie            3.36

08 2 0 5 625 002   1 41        09  1 Poistné na starobné poistenie           33.60

08 2 0 5 625 003   1 41        09  1 Poistné na úrazové poistenie            1.92

08 2 0 5 625 004   1 41        09  1 Na invalidné poistenie            7.20

08 2 0 5 625 005   1 41        09  1 Na poistenie v nezamestnanosti            2.40

08 2 0 5 625 007   1 41        09  1 Na poistenie do rezervného fondu solidar          11.40

08 2 0 5 637 027   1 41        09  1 knihovníčka - odmena          240.00

0.00 0.000.0008 2 0 5 0.000.00 0.000.00323.88

08 2 0 9 633 004   1 41        09  2  1 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni        1084.96

08 2 0 9 633 006   1 41        09  2  1 Všeobecný materiál           71.22

08 2 0 9 634 004   1 11H       09  2  2 Prepravné a nájom dopravných prostriedko          97.40

08 2 0 9 634 004   1 41        09  2  2 Prepravné - VZ          308.58

08 2 0 9 637 002   1 11H       09  2  2 Kultúrne a športové podujatia          817.60

08 2 0 9 637 002   1 41        09  2  2 športové a kultúrne podujatia          900.16

08 2 0 9 637 002   1 71        09  2  2 Kultúrne podujatie - dary          250.00

0.00 0.000.0008 2 0 9 0.000.00 0.000.003529.92

08 3 0   635 004   1 41 Údržba MR          190.16

08 3 0   635 004   1 41        04  2 Údržba MR          165.77

08 3 0   635 004   1 41   R Údržba MR          300.00         400.00         400.00         208.20         450.00         450.00

08 3 0   637 012   1 41 Poplatky a odvody (SOZA|           14.28

08 3 0   637 012   1 41        04  2 Poplatky a odvody (SOZA|           14.28

08 3 0   637 012   1 41   R Poplatky a odvody (SOZA|           15.00          15.00          15.00          14.28          15.00          15.00

08 3 0   637 035   1 41 Koncesionárske poplatky           55.68

08 3 0   637 035   1 41        12  2 Koncesionárske poplatky           55.68

08 3 0   637 035   1 41   R Koncesionárske poplatky           56.00          56.00          56.00          55.68          56.00          56.00

471.00 471.00371.0008 3 0 278.16521.00 521.00260.12235.73

08 4 0   632 001   1 41 DS - elektrina          266.52

Dátum 21.12.2016
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08 4 0   632 001   1 41        04  1  2 DS - elektrina          300.00

08 4 0   632 001   1 41   R DS - elektrina          260.00         300.00         300.00         220.64         250.00         250.00

08 4 0   632 002   1 41 DS - voda            9.55

08 4 0   632 002   1 41        04  1  2 DS - voda           10.95

08 4 0   632 002   1 41   R DS - voda           20.00          20.00          20.00          10.47          20.00          20.00

08 4 0   633 006   1 111       04  1  1 Vojnové hroby           10.12

08 4 0   635 006   1 41   R Rutinná a štandardná údržba budov, objek          229.830.00         100.00

08 4 0   717 002   2 46   R Rekonštrukcia a modernizácia-DS         1500.00 0.00 0.00

320.00 320.001780.0008 4 0 460.94270.00 370.00276.07321.07

09 1 1 1 611       1 41 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p        15044.33

09 1 1 1 611       1 41        08  1  1 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p       14306.01

09 1 1 1 611       1 41   R Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p        17700.00       17700.00       17700.00       10558.36       16500.00       15083.00

09 1 1 1 612 001   1 41 Osobný príplatok          198.57

09 1 1 1 612 001   1 41        08  1  1 Osobný príplatok          645.10

09 1 1 1 612 001   1 41   R Osobný príplatok         2000.00        2000.00        2000.00         721.45        2000.00        2000.00

09 1 1 1 612 002   1 41   R Ostatné príplatky okrem osobných prípl.         2200.00        2200.00        2200.00        1085.950.00        1100.00

09 1 1 1 621       1 41 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov         1242.04

09 1 1 1 621       1 41        08  1  1 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov        1099.50

09 1 1 1 621       1 41   R Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov         1200.00        1200.00        1200.00          57.14        1000.00         100.00

09 1 1 1 623       1 41 Poistné do ostatných ZP          205.06

09 1 1 1 623       1 41        08  1  1 Poistné do ostatných ZP          395.55

09 1 1 1 623       1 41   R Poistné do ostatných ZP         1000.00        1000.00        1000.00        1242.97         850.00        1750.00

09 1 1 1 625 001   1 41 Poistné na nemocenské poistenie          214.83

09 1 1 1 625 001   1 41        08  1  1 Poistné na nemocenské poistenie          209.16

09 1 1 1 625 001   1 41   R Poistné na nemocenské poistenie          310.00         310.00         310.00         175.49         280.00         280.00

09 1 1 1 625 002   1 41 Poistné na starobné poistenie         2149.65

09 1 1 1 625 002   1 41        08  1  1 Poistné na starobné poistenie         2093.05

09 1 1 1 625 002   1 41   R Poistné na starobné poistenie         3100.00        3100.00        3100.00        1755.84        2590.00        2590.00

09 1 1 1 625 003   1 41 Poistné na úrazové poistenie          122.73

09 1 1 1 625 003   1 41        08  1  1 Poistné na úrazové poistenie          119.46

09 1 1 1 625 003   1 41   R Poistné na úrazové poistenie          180.00         180.00         180.00         103.92         156.00         156.00

09 1 1 1 625 004   1 41 Na invalidné poistenie          290.88

09 1 1 1 625 004   1 41        08  1  1 Na invalidné poistenie          333.51

09 1 1 1 625 004   1 41   R Na invalidné poistenie          660.00         660.00         660.00         376.22         585.00         585.00

09 1 1 1 625 005   1 41 Na poistenie v nezamestnanosti           96.89

09 1 1 1 625 005   1 41        08  1  1 Na poistenie v nezamestnanosti          111.12

09 1 1 1 625 005   1 41   R Na poistenie v nezamestnanosti          220.00         220.00         220.00         125.39         185.00         185.00

09 1 1 1 625 007   1 41 Na poistenie do rezervného fondu solidar          729.28

09 1 1 1 625 007   1 41        08  1  1 Na poistenie do rezervného fondu solidar         710.00

09 1 1 1 625 007   1 41   R Na poistenie do rezervného fondu solidar         1050.00        1050.00        1050.00         595.66         880.00         880.00

09 1 1 1 632 001   1 111       08  1  1 Energie-dotácia-MŠ          176.90

09 1 1 1 632 001   1 41        08  1  1 Energie         3931.34

09 1 1 1 632 001 1 1 41 Energie-elektrina          803.40

09 1 1 1 632 001 1 1 41   R Energie-elektrina         1000.00        1500.00        1500.00         678.31        1000.00         800.00

Dátum 21.12.2016
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09 1 1 1 632 001 2 1 41 Energie-plyn         2871.00

09 1 1 1 632 001 2 1 41   R Energie-plyn         2500.00        3000.00        3200.00        1650.00        3000.00        3000.00

09 1 1 1 632 002   1 41 Vodné, stočné           59.11

09 1 1 1 632 002   1 41        08  1  1 Vodné, stočné           69.70

09 1 1 1 632 002   1 41   R Vodné, stočné           85.00          85.00          85.00          82.19          70.00          70.00

09 1 1 1 632 003   1 41        08  1  1 Poštové služby a telekomunikačné služby         251.26

09 1 1 1 632 003 1 1 41 Poštové služby            0.50

09 1 1 1 632 003 1 1 41   R Poštové služby           10.00          10.00          10.000.00          30.00          12.00

09 1 1 1 632 003 2 1 41 Telekomunikačné služby          246.96

09 1 1 1 632 003 2 1 41   R Telekomunikačné služby          300.00         300.00         300.00         226.71         270.00         250.00

09 1 1 1 633 001   1 41 Interiérové vybavenie          297.60

09 1 1 1 633 001   1 41   R Interiérové vybavenie          143.000.00         143.00

09 1 1 1 633 004   1 41 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni           40.00

09 1 1 1 633 006   1 111 Všeobecný materiál           49.00

09 1 1 1 633 006   1 41 Všeobecný materiál          224.07

09 1 1 1 633 006   1 41        08  1  1 Všeobecný materiál          192.55

09 1 1 1 633 006   1 41   R Všeobecný materiál          200.00         300.00         300.00         328.32         250.00         381.00

09 1 1 1 633 009   1 111 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebn          277.00

09 1 1 1 633 009   1 111       08  1  1 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebn         149.10

09 1 1 1 633 009   1 111  R Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebn           11.370.00         201.00

09 1 1 1 633 009   1 41 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebn           55.98

09 1 1 1 633 009   1 41   R Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebn          100.00         100.00         100.00         270.85          70.00         275.00

09 1 1 1 633 010   1 41 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky           10.90

09 1 1 1 633 010   1 41        08  1  1 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky          16.26

09 1 1 1 633 010   1 41   R Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky           50.00          50.00          50.000.00          50.00          50.00

09 1 1 1 633 013   1 111  R Softvér          179.000.00         179.00

09 1 1 1 633 013   1 71   M Softvér           70.000.00 0.00

09 1 1 1 635 004   1 41 Rutinná a štand.údržba prevádz.strojov,           63.84

09 1 1 1 635 004   1 41        08  1  1 Rutinná a štand.údržba prevádz.strojov,          33.00

09 1 1 1 635 004   1 41   R Rutinná a štand.údržba prevádz.strojov,          100.00         100.00         100.000.00         100.00 0.00

09 1 1 1 635 006   1 41 Rutinná a štandardná údržba budov, objek          138.96

09 1 1 1 635 006   1 41        08  1  1 Rutinná a štandardná údržba budov, objek          70.00

09 1 1 1 635 006   1 41   R Rutinná a štandardná údržba budov, objek          200.00         200.00         200.00         869.28         200.00         870.00

09 1 1 1 637 001   1 41   R Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe           50.00          50.00          50.000.00          50.00 0.00

09 1 1 1 637 004   1 41 Všeobecné služby          216.00

09 1 1 1 637 004   1 41        08  1  1 Všeobecné služby           23.60

09 1 1 1 637 012   1 41   R Poplatky a odvody           44.000.00          44.00

09 1 1 1 637 014   4 Stravovanie-SF           65.80          64.60

09 1 1 1 637 015   1 41 Poistné           31.92

09 1 1 1 637 015   1 41   R Poistné - Deti - MŠ           50.00          50.00          50.00          49.20          31.00          50.00

09 1 1 1 637 027   1 41 MŠ-dohoda o PČ          112.00

09 1 1 1 637 027   1 41   R Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer          700.00 0.00 0.00         784.00         900.00        1180.90

09 1 1 1 642 015   1 41   R Bežné transfery na nemocenské dávky          216.700.00         217.00

09 1 1 1 713 002   2 71   M Nákup výpočtovej techniky         1730.000.00 0.00

Dátum 21.12.2016
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09 1 1 1 713 004   2 41        08  1  2 Nákup prevádzk.str.,prístrojov,zariadení         299.00

09 1 1 1 716       2 46   R Prípravná a projektová dokumentácia-MŠ         5980.000.00        5980.00

09 1 1 1 717 002   2 46 Rekonštrukcia a modernizácia-MŠ        16554.92

35365.00 35565.0034965.0009 1 1 1 30111.3231047.00 38411.9042413.2225299.77

09 1 2 1 642 001   1 41 Transfer ZŠ          182.00

09 1 2 1 642 001   1 41        08  2 Transfer ZŠ          196.00

09 1 2 1 642 001   1 41   R Transfer ZŠ          200.00         200.00         200.00         140.00         200.00         200.00

200.00 200.00200.0009 1 2 1 140.00200.00 200.00182.00196.00

09 5 0   641 009   1 41 Bežné transfery obci-CVČ          130.00

09 5 0   641 009   1 41   R Bežné transfery obci - CVČ           65.00          65.00          65.00          65.00         130.00         130.00

65.00 65.0065.0009 5 0 65.00130.00 130.00130.000.00

09 6 0 1 611       1 41 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p         9296.86

09 6 0 1 611       1 41        08  3 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p        8769.34

09 6 0 1 611       1 41   R Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p        11000.00       11000.00       11000.00        7348.75       10500.00       10500.00

09 6 0 1 612 001   1 41 Osobný príplatok          338.54

09 6 0 1 612 001   1 41        08  3 Osobný príplatok          756.83

09 6 0 1 612 001   1 41   R Osobný príplatok         1000.00        1000.00        1000.00         304.75        1000.00        1000.00

09 6 0 1 621       1 41 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov          503.98

09 6 0 1 621       1 41        08  3 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov         493.51

09 6 0 1 621       1 41   R Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov          700.00         700.00         700.00         407.55         650.00         650.00

09 6 0 1 623       1 41 Poistné do ostatných zdravotných poisťov          459.50

09 6 0 1 623       1 41        08  3 Poistné do ostatných zdravotných poisťov         459.06

09 6 0 1 623       1 41   R Poistné do ostatných zdravotných poisťov          500.00         500.00         500.00         357.80         500.00         500.00

09 6 0 1 625 001   1 41 Poistné do SP - nemocenské          134.74

09 6 0 1 625 001   1 41        08  3 Poistné do SP - nemocenské          133.19

09 6 0 1 625 001   1 41   R Poistné do SP - nemocenské          168.00         168.00         168.00         107.13         161.00         161.00

09 6 0 1 625 002   1 41 Poistné na starobné poistenie         1348.85

09 6 0 1 625 002   1 41        08  3 Poistné na starobné poistenie         1333.53

09 6 0 1 625 002   1 41   R Poistné na starobné poistenie         1680.00        1680.00        1680.00        1071.47        1610.00        1610.00

09 6 0 1 625 003   1 41 Poistné na úrazové poistenie           76.99

09 6 0 1 625 003   1 41        08  3 Poistné na úrazové poistenie           76.07

09 6 0 1 625 003   1 41   R Poistné na úrazové poistenie           96.00          96.00          96.00          61.17          92.00          92.00

09 6 0 1 625 004   1 41 Na invalidné poistenie          288.92

09 6 0 1 625 004   1 41        08  3 Na invalidné poistenie          285.68

09 6 0 1 625 004   1 41   R Na invalidné poistenie          360.00         360.00         360.00         229.56         345.00         345.00

09 6 0 1 625 005   1 41 Na poistenie v nezamestnanosti           96.22

09 6 0 1 625 005   1 41        08  3 Na poistenie v nezamestnanosti           95.15

09 6 0 1 625 005   1 41   R Na poistenie v nezamestnanosti          120.00         120.00         120.00          76.46         115.00         115.00

09 6 0 1 625 007   1 41 Na poistenie do rezervného fondu solidar          457.53

09 6 0 1 625 007   1 41        08  3 Na poistenie do rezervného fondu solidar         452.38

09 6 0 1 625 007   1 41   R Na poistenie do rezervného fondu solidar          570.00         570.00         570.00         363.45         550.00         550.00

09 6 0 1 631 001   1 41 Cestovné náhrady  - tuzemské            8.40

09 6 0 1 631 001   1 41        08  3 Cestovné náhrady  - tuzemské           14.41

09 6 0 1 631 001   1 41   R Cestovné náhrady  - tuzemské           20.00          20.00          20.000.00          20.00          20.00

Dátum 21.12.2016
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09 6 0 1 633 006   1 41 Všeobecný materiál          107.28

09 6 0 1 633 006   1 41        08  3 Všeobecný materiál           36.08

09 6 0 1 633 006   1 41   R Všeobecný materiál          100.00         100.00         100.00          35.06         100.00         100.00

09 6 0 1 633 010   1 41 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky           54.99

09 6 0 1 633 010   1 41        08  3 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky          32.00

09 6 0 1 633 010   1 41   R Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky          100.00         100.00         100.00          10.90         100.00          15.00

09 6 0 1 633 011   1 71   M Potraviny         2877.070.00 0.00

09 6 0 1 633 011   4 Potraviny         2885.93        2735.00

09 6 0 1 637 004   1 41 Všeobecné služby          135.50

09 6 0 1 637 004   1 41        08  3 Všeobecné služby           30.00

09 6 0 1 637 004   1 41   R Všeobecné služby          120.00         120.00         120.00          70.00         120.00         120.00

09 6 0 1 637 014   4 Stravovanie-SF           36.00          34.20

16534.00 16534.0016534.0009 6 0 1 13321.1215863.00 15778.0016230.2315736.43

10 1 2 3 637 004   1 41        11  4 Všeobecné služby-posudkový lekár           35.85

0.00 0.000.0010 1 2 3 0.000.00 0.000.0035.85

10 2 0   642 014   1 41 príspevok jubilantom          239.28

10 2 0   642 014   1 41        11  1 príspevok jubilantom          230.22

10 2 0   642 014   1 41   R príspevok jubilantom          400.00         500.00         500.00          95.50         500.00         500.00

500.00 500.00400.0010 2 0 95.50500.00 500.00239.28230.22

10 3 0   642 014   1 41 príspevok pozostalým          140.00

10 3 0   642 014   1 41        11  2 príspevok pozostalým          395.00

10 3 0   642 014   1 41   R príspevok pozostalým          175.00         175.00         175.00         140.00         175.00         175.00

175.00 175.00175.0010 3 0 140.00175.00 175.00140.00395.00

10 4 0   633 006   1 41 Vianočný príspevok - kolekcie          166.60

10 4 0   633 006   1 41        11  4 Vianočný príspevok - kolekcie          140.00

10 4 0   633 006   1 41   R Vianočný príspevok - kolekcie          300.00         400.00         400.000.00         400.00         400.00

10 4 0   642 014   1 41 Príspevok pre rodiny          325.00

10 4 0   642 014   1 41        11  4 Príspevok pre rodiny          325.00

10 4 0   642 014   1 41   R Príspevok pre rodiny          300.00         400.00         400.00         210.00         400.00         400.00

800.00 800.00600.0010 4 0 210.00800.00 800.00491.60465.00

10 9 0   637 012   1 41   R Poplatky a odvody-posudky-sociál.služby           13.500.00          14.00

0.00 0.000.0010 9 0 13.500.00 14.000.000.00

ROZPOČET VÝDAVKOV CELKOM 150111.00 152761.00150101.00136290.16142185.00 173887.46157285.12138112.95

Dátum 21.12.2016


